

		


		


	

	
		
		
			
				
					
					
				
				
					
						
								
									
										
											
												
												
													
	
		
	

													Paieška
												
											

										

									

								

								

							

						
							
								

	
		
			
			
				
					Lietuva - Lietuvių Kalba
				
			
			
	
		
	

				Lietuva - Lietuvių Kalba
	
						
							Pasirinkite kitą šalį
						
					


		
	


							

							
							

						

						
	
			
				
					
	
		
	

					Perjungti paiešką
				
			
	
        
            
	
		
	

            Užrašinė
        
    
	
				
					
	
		
	

				
			


	

					


					
							
	
			
		
	
		

			
				

				
					
						

	
		
			
			
				
					Lietuva - Lietuvių Kalba
				
			
			
	
		
	

				Lietuva - Lietuvių Kalba
	
						
							Pasirinkite kitą šalį
						
					


		
	


					

					
						
					

				

			


			
	
		
			
				
					E-Mail-Adresse
					
				

				
					Passwort
					
				

			

			Passwort vergessen?
			Noch nicht registriert?
			
				
			

		

	


		


		
			
				
					
				


				
					
							
											
											
													
												
											
											Produktai
											
												
											
											
											
                                                
    												
    													
	
		
				Atgal
			
		
	


    													
	
		Produktai
		
	


    													
    														
    															
    																	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Industrinės Instaliacijos
    																					
    																				
    																					Kabelių laikymo, sujungimo ir tvirtinimo sistemos pramonės ir infrastruktūros objektams
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Pastatų Instaliacijos
    																					
    																				
    																					Kabelių laikiklių ir pogrindinės sistemos administraciniams ir funkciniams pastatams bei architektūros objektams
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Saugos ir Apsaugos Instaliacijos
    																					
    																				
    																					Apsaugos nuo žaibo, viršįtampio ir priešgaisrinės sistemos
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		


    															
    														

    														
    															
    														
    														
    															
    														
    														
    																
        
					
					Pagalba projektavimui
        
    
	
        
					
					Gaminių ypatybės
        
    


    														
    													

    													
    															
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Industrinės Instaliacijos
    																		
    																			Kabelių laikymo, sujungimo ir tvirtinimo sistemos pramonės ir infrastruktūros objektams
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Pastatų Instaliacijos
    																		
    																			Kabelių laikiklių ir pogrindinės sistemos administraciniams ir funkciniams pastatams bei architektūros objektams
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Saugos ir Apsaugos Instaliacijos
    																		
    																			Apsaugos nuo žaibo, viršįtampio ir priešgaisrinės sistemos
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																


    													
    												

                                                
											
										
	
											
											
													
												
											
											Naujienos
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Atgal
			
		
	


													
	
		Naujienos
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Naujienos
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Žiniasklaida
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Parodų datos
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Įmonė
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Atgal
			
		
	


													
	
		Įmonė
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Tai – OBO
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				BET bandymų centras
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				OBO tvarumas
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Atsakingumas
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Parodų datos
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Naujienos
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Žiniasklaida
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Nuorodos
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Paslaugos
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Atgal
			
		
	


													
	
		Paslaugos
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				„OBO Construct“
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Building Information Modeling
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				„CAD Palaikymas“
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Kontaktai
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Atsisiuntimai
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Žiniasklaidai
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Seminarai
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Webinarai
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				„OBO Support Plus“
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
								

	
		
			
				
					
						Lietuva - Lietuvių Kalba
						
							
							
						
					
				
			

			
				
					
					
						
									Atgal
								
						
					

					

						Lietuva - Lietuvių Kalba
	
								
									Pasirinkite kitą šalį
								
							


				

			
		
	


							


					
				
			

		

	

						
				

			

		

	



    


	
	

		

		
	
		
			
				
					
							




OBO Lietuva
						
							
	
		
	

						
					
				
			
		
	




		
	
		
			
			
			
			


				404 
			

						Puslapis nerastas.
					
Atsiprašome, puslapio rasti nepavyko.
Susisiekite su mumis arba pasinaudokite paieškos funkcija, kad surastumėte norimą rezultatą.
 




			
		
		

	





	
	


    
	
		
			
		
			
				
					
						Naujienlaiškis

						
							Užsisakykite mūsų naujienlaiškį čia
Suprantama, prenumeratos galėsite bet kada atsisakyti. 
						

					

					
						
							
								
								
							
							Prenumeruoti naujienlaiškį
						
					

				

			

		

	
		

	

	
		
			
				
			

			
				
	
		
				
						
							
	
		
	

							Facebook
						
					
	
						
							
	
		
	

							Youtube
						
					
	
						
							
	
		
	

							LinkedIn
						
					
	
						
							
	
		
	

							Instagram
						
					


		
	

			

		

		
	
		
			
		Produktai

			
						
								
									Industrinės Instaliacijos
								
							

					
	
						
								
									Pastatų Instaliacijos
								
							

					
	
						
								
									Saugos ir Apsaugos Instaliacijos
								
							

					


	
		

		
			
		Įmonė

			
						
								
									Naujienos
								
							

					
	
						
								
									Parodų datos
								
							

					
	
						
								
									OBO tvarumas
								
							

					


	
		

		
			
		Paslaugos

			
						
								
									Atsisiuntimai
								
							

					
	
						
								
									„OBO Construct“
								
							

					


	
		

		
			
		Juridisks

			
						
								
									Teisinė informacija
								
							

					
	
						
								
									Privatumo politika
								
							

					
	
						
								
									Whistleblower System
								
							

					
	
						
								
									PPS
								
							

					
	
						
								
									BPS
								
							

					
	
						
								
									Privatumo nustatymai
								
							

					


	
		

		
			
		Esame čia dėl jūsų

			
						
								
									Kaip mus rasti
								
							

					
	
						
								
									Kontaktinė forma
								
							

					
	
						
								
									OBO visame pasaulyje
								
							

					


	

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			
















			Jei turite klausimų, susisiekite:
 +370 52375911

El. paštas: obonoSpam@obo.lt

Pirmadieniais – Penktadieniais: 8.30 - 17.00

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	



		

	


	

	
	
		
			
				

				OBO Bettermann Holding GmbH & Co. KG
			




			

		

	


	
		
		
			
				
				
					
						
							
								
									
										
									
									Kontaktai
								
							
							
							
							
							
						
							
								
									
										
									
									Naujienlaiškis
								
							
							
							
							
							
						
							
								
									
										
									
									Akademija
								
							
							
							
							
							
						
							
								
									
										
									
									Konfigūratorius
								
							
							
							
							
							
						
							
								
									
										
									
									Atsisiuntimai
								
							
							
							
							
							
						
						
							
								
									
								
								
									
								
							
						
					
				


				
				
					
						
							
								
									
										
											
												
													
												
											
										

										
											

				Esame čia, kad Jums pagelbėtume
			





	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			





	
			
					
							
	
			
	

	
			
				Mūsų klientų aptarnavimo skyrius visuomet Jūsų paslaugoms!
			

		



		

						
				
		












			Telefonas: +370 5 237 59 11
 Faks.: +370 5 237 59 12
 El. paštas: obo@obo.lt
 
 Darbo laikas:
 Pirm.–ketv. 08:30–17:00 val.
 Penkt. 08:30–17:00 val.

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	





	
	

	
			
		

	
			
				
					Į mūsų kontaktinę formą
				
			
		





										

										
											



										

									

								

							
						
							
								
									
										
											
												
													
												
											
										

										
											

				Gaukite informaciją anksčiau!
			





	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			
















			Nesvarbu, ar tai būtų informacija apie naujus produktus, kvietimai į mokymus, parodas ar renginius – visada gaukite naujausią informaciją apie OBO naujienas!

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	





	
	

	
			
		

	
			
				
					Užsiprenumeruokite OBO naujienas dabar!
				
			
		





										

										
											



										

									

								

							
						
							
								
									
										
											
												
													
												
											
										

										
											

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			





	
			
					
							
	
			
	

	
			
				Pirmavimą lemia žinios – mums tai ne tik šūkis!
			

		



		

						
				
		












			Norime dalintis savo žiniomis. OBO akademija siūlo į klientą orientuotą konsepciją su sisteminiu požiūriu.

…profesionalams ir tiems, kurie norėtų jais tapti

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	





	
	

	
			
		

	
				
					
	
		
	

					
						Į mūsų seminarus
					
				
		







	
	

	
			
		

	
				
					
	
		
	

					
						Į mūsų internetinius seminarus
					
				
		





										

										
											



										

									

								

							
						
							
								
									
										
											
												
													
												
											
										

										
											

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			





	
			
					
							
	
			
	

	
			
				„OBO Construct“ – išmanus projektavimas!
			

		



		

						
				
		












			Dar niekada nebuvo taip paprasta projektuoti – su „OBO Construct“.
 „OBO Construct“ yra galingų projektavimo įrankių rinkinys, specialiai sukurtas elektrikams ir projektuotojams.

„OBO Construct“ teikia gaminio konfigūravimo palaikymą, siūlo tinkamų sistemų pasirinkimo vadovą ir automatiškai sugeneruoja atitinkamų gaminių sąrašą.

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	





	
	

	
			
		

	
			
				
					Tapkite išmaniu projektuotoju!
				
			
		





										

										
											



										

									

								

							
						
							
								
									
										
											
												
													
												
											
										

										
											

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			





	
			
					
							
	
			
	

	
			
				OBO atsisiuntimų sritis
			

		



		

						
				
		












			Nuo brošiūrų iki BIM duomenų, nuo kainoraščių iki sertifikatų – visa tai ir dar daugiau rasite mūsų atsisiuntimų srityje.

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	





	
	

	
			
		

	
			
				
					Atraskite dabar!
				
			
		





		 

	

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			





	
			
					
							
	
			
	

	
			
			
				Greita prieiga
				
			

		



		

						
				
		












			
		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	



		 

	


	
	

	
			
		

	
				
					
	
		
	

					
						Katalogai ir brošiūros
					
				
		







	
	

	
			
		

	
				
					
	
		
	

					
						Sertifikatai
					
				
		







	
	

	
			
		

	
				
					
	
		
	

					
						BIM duomenys
					
				
		





										

										
											



										

									

								

							
						
					
				

			


			
			

		
	
	

	











